

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/025324② (014-260201)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 1/4

② Date facture : 09-10-2024 12:43
Date d'impression : 09-10-2024 12:52S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8004180755059	0970384	AMARRETTO SAN PIETRO 18D 70CL ⑨: NC220870103000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,586	S 18,0	0,126	0,700	6,710	1 2	13,42	D		
5011013100156	1926765	BAILEYS IRISH CREME 17D 70CL ⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,886 Offre Achetez Plus Payez Moins	S 17,0	0,119	0,700	11,120	1 6	66,72	D		
8000040210041	1930122	PICON BIÈRE 18D 1L ⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ Offre Achetez Plus Payez Moins	S 18,0	0,180	1,000	8,570	1 6	51,42	D		
7610113019245	2960516	GET 27 17,9D 1L ⑨: NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 17,9	0,179	1,000	14,050	1 6	84,30	D		
*** SPIRITUEUX Total: 215,86											
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL ⑨: NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253	M		0,750	4,690	6 1	28,14	D		
*** CHAMPAGNES Total: 28,14											
3124488186890	2015642	SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL				0,545	24 1	13,08	B		
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,788				0,590	24 1	14,16	B		
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333				0,440	24 1	10,56	B	P	
*** BRASSERIE Total: 37,80											
3439495021233	1540681	MC TOMATES CONCASSEES 5/1				5,960	1 2	11,92	B		
3439495004540	0883207	ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL				1,940	1 2	3,88	B		
3439495104073	0503078	MC PAPPARDELLE5 OEUFS 3KG				5,163	3 1	15,49	B		
4337182082217	0294280	MC FENUGREC GRAINS 240G PO				4,100	1 1	4,10	B		
4337182067573	0294587	MC MOUTARD JAUN GR 220G PO				2,350	1 1	2,35	B		
3439495108538	0956680	MC OIGNONS FRITS 500G				3,790	1 3	11,37	B		
3166296202782	1648583	GARAM MASALA 230G DUCROS				8,350	1 1	8,35	B		
3439495125702	2963676	MC CHUTNEY D' OIGNONS 550G				3,750	1 3	11,25	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 68,71											
4337182210306	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				13,170	1 1	13,17	B		
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,820	1 4	19,28	B		
4337182137467	2054450	TORTILLA NATURE 750G MC				3,880	1 4	15,52	B		
3439495208535	0590687	RIOBA SPECULOOS 6GX300				10,960	1 1	10,96	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 58,93											
3439496001975	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				12,060	1 1	12,06	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 12,06											
2333581017524	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			1,752	17,530	1	30,71	B		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex0/0 (072) 0014/025324② (014-260201)
①⑮METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/100

PAGE : 2/4

② Date facture : 09-10-2024 12:43
Date d'impression : 09-10-2024 12:52S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2333581021460	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,146	17,530	1	37,62	B		
2333581021323	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,132	17,530	1	37,37	B		
2333581020005	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,000	17,530	1	35,06	B		
3439495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				9,900	1 6	59,40	B		
2302493019001	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			1,900	13,790	1	26,20	B		
2302493019056	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			1,905	13,790	1	26,27	B		
2302493016451	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			1,645	13,790	1	22,68	B		
2302493015959	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			1,595	13,790	1	22,00	B		
3250551905201	0815266	RAPE 50%EMMENTAL 1KG ERMIT				8,200	1 1	8,20	B		
3046300001375	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				8,890	1 2	17,78	B		
2373029024028	3056819	PAV PURVAC POIVNOIR LC2.8KGENV			2,402	14,950	1	35,91	B		
2316480006127	1427483	1/4BLEUAUVERG AOPLC 700GENMDF			0,612	12,450	1	7,62	B		
*** FROMAGE Total: 366,82											
3242272862154	0228585	CLUB SDW POULET OEUF 125G				1,710	1 1	1,71	B		
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TR 250G FR MC				7,700	1 8	61,60	B		
3439496608914	2403467	FOIE GRAS ENTIER 800G MC				52,990	1 2	105,98	B		
*** TRAITEUR Total: 169,29											
3240650102731	1692573	LARDONS FUMES ETUVE 1KG S/AT				7,050	1 2	14,10	B		
2316473029683	2966166	JB FUME DEMI 3KG ENV MC VPF			2,968	9,990	1	29,65	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,37-			
2316473027009	2966166	JB FUME DEMI 3KG ENV MC VPF			2,700	9,990	1	26,97	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,16-			
2316473031525	2966166	JB FUME DEMI 3KG ENV MC VPF			3,152	9,990	1	31,49	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,52-			
2316473029263	2966166	JB FUME DEMI 3KG ENV MC VPF			2,926	9,990	1	29,23	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,34-			
8410783320790	0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				6,850	1 5	34,25	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,75-			
*** CHARCUTERIE Total: 165,69											
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF				10,990	1 1	10,99	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396									
3187670614274	1281443	MACARON X72 PASQUIER				0,351	72 1	25,24	B		
3381590003723	1366152	EGRENE PUR BF 20%MG 1KG UE				8,490	1 1	8,49	B		
*** SURGELES Total: 44,72											
2764113024404	2052439	VDE BOURG VBF			2,440	10,990	1	26,82	B		
2764113024657	2052439	VDE BOURG VBF			2,465	10,990	1	27,09	B		
2385322015405	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,540	7,990	1	12,30	B		
2385322016105	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,610	7,990	1	12,86	B		
2385322014668	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,466	7,990	1	11,71	B		
*** BOUCHERIE Total: 90,78											
3366506100253	0328641	KEMIA ORIENTALE 2,5KG MAROCMAROC				11,480	1 1	11,48	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,592									



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/025324② (014-260201)
①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. :08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/100
PAGE : 3/4
② Date facture : 09-10-2024 12:43
Date d'impression : 09-10-2024 12:52

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client :072 00710470 01 1 SC

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3366506162510	0328773	OLIVE CASSEE PROVENCALE 2,5KG MAROCMAROC				10,980	1 1	10,98	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,392									
20113230	0113233	CHOU BLANC 6 PC CAT1 FR FRANCE				2,390	1 1	2,39	B		
20261665	0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
8435409349108	0305326	PV ROUGE 70/90 5KG ESP C2ESPAGNE				12,950	1 1	12,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,590									
20307479	0307470	CELERI RAVE 8 FRANCE FRANCE				2,790	1 1	2,79	B		
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 1	4,95	B		
3439496500522	0308650	CORIANDE BOTTE MC 30G 5				0,990	5 1	4,95	B		
20827380	0827386	CONCOMBRE 5/6 PC FR C1 FRANCE				0,940	1 2	1,88	B		
3700651516932	7112709	CAROTTE BIO*SAC 1.5K 8 FR C2FRANCE				3,290	1 1	3,29	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,193									
3439496515786	7621162	OIG JNE MC GBOX 6/8 1KG C1FR 80FRANCE				1,690	1 1	1,69	B		
3700430300004	0680884	AIL PELE BOCAL 1 KG				5,290	1 1	5,29	B		
3338140000442	0781492	GERME FLASHY SPROUT 85GR				1,890	1 1	1,89	B		
3439496513645	2960474	MELANGE DE SALADES 1KG MC				2,990	1 1	2,99	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 70,52											
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,530	1 4	6,12	D		
3439496827865	3075462	MPRO 200 SERV 2P ROUGE 30X29				3,920	1 1	3,92	D		
6414301000852	0761700	RLX PAP CUISSON 38CMX50M				6,180	1 1	6,18	D		
4337182197713	2991230	MPRO 250 PAILLE NOIR D6 14CM				2,530	1 1	2,53	D		
4337182197812	2991263	MPRO 500 PAILLE NOIR D6 20CM				5,800	1 1	5,80	D		
*** DROGUERIE Total: 24,55											

BIO SIGNEFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :121	Poids total :39,356 KG	Consigne :0	Total H.T. :	1332,49					
			Montant hors T.V.A. :	1332,49					
⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC				
M 4,500		1073,18	B = 5,50%	59,02	1132,20				
S 17,600		259,31	D = 20,00%	51,86	311,17				
		1332,49		110,88	1443,37				
		⑬ Total à payer	1443,37						
Disponible REFLEXE 4078,38		CMR manuelle EUR	1443,37						
CMR paiement comptant Echéance le 09.10.2024	1443,37								